М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  08 июня 2016 года                                                                                                     № 26

  О внесении изменений в Положение

 «О порядке проведения конкурса на замещение

   вакантных должностей

   муниципальной службы МО МО № 78»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ    «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы МО МО № 78», утвержденным решением  МС МО МО № 78 № 19 от 14.05.2012 года, Уставом МО МО  № 78, Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:
1.    Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы МО МО № 78», утвержденный решением Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ № 78 от 14 мая 2012 года № 19, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы во Внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 (далее - Конкурс) проводится в целях замещения  вакантной должности главного специалиста по опеке и попечительству, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                          В.Н.Штраух